
  令和 6 年 6 月 19 日 

 

 

湯沢夏花火＆ゆざわナイトマルシェ(2024 年) 出店募集のご案内 

平素は当機構の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、昨年に引き続き東口駅前広場にてゆざわナイトマルシェを開催いたします。 

つきましてはご出店していただける方を募集いたします。（昨年来場者数：6,000 名） 

下記の項目をご了承のうえ、出店申込書（Google フォーム）にてお申込みください。 

1.日時・場所 

・令和 6 年 8 月 15 日（木）15 時 00 分～21 時 00 分 

・越後湯沢駅 東口駅前広場 

2.申込締切 

6 月 30 日（日）17:00 までに申込書(Google フォーム)にご入力ください。なお、応募多数の場

合、会場スペースの事情により、出店をお断りさせていただく場合もございますので、あらかじめ

ご了承ください。出店可否につきましては、7 月 5 日（金）までにメールにてご連絡いたします。 

3.出店に伴う注意事項 

令和 3 年 6 月の食品衛生法の改正により、マルシェで食品（調理または加工を必要とする食品）

を販売するには出店者から南魚沼地域振興局 健康福祉環境部に「営業届出書」の提出が必要とな

ります。「営業届出書」の提出が必要かわからない場合は、南魚沼地域振興局 健康福祉環境部 生

活衛生課（電話番号 025-772-8143）までお問い合わせください。 

4.出店料 ※事前にお振込みにてご対応をお願いいたします。後日詳細ご案内します。 

湯沢町外事業者 10,000 円 / 店舗  （保健所への一括申請＋500 円） 

湯沢町内事業者  7,000 円 / 店舗  （保健所への一括申請＋500 円） 

5.その他 

・マルシェの改善や販売内容の向上につなげられるよう、販売数・売上などをご報告頂くアンケー

トにご協力いただきます。 

・各自、感染予防策の実施を徹底願います。 

・イス・テーブル・電源(発電機)・テント等、各自でご用意ください。 

 

【お問合せ先】一般社団法人 湯沢町観光まちづくり機構 

担当：藍澤・高井 

TEL:025-785-5505 

平日 8:30～17:15 土日祝日除く 

tel:025-785-5505

